[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2017 г.

   № 12
Об установлении муниципального стажа

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законом Волгоградской области от 11.02.2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», на основании протокола № 2 от 15.03.2017 г. комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Малоивановского сельского поселения постановляю:
1. Установить Клычевой Галине Николаевне, ведущему специалисту администрации, с 15.03.2017 г. стаж муниципальной службы, дающий право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, – 5 лет 0 месяцев 0 дней.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Малоивановского

сельского поселения

                                  Н.Ф. Милюков